Indicação    n.°  197/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que seja estudada a possibilidade de se instalar Internet gratuita nas

praças dos distritos de Jaciporã e Jamaica. Uma vez que a internet é um importante

meio de comunicação e de acesso à informação.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 1º de março de 2017.

Higor Tossato

= Vereador - PDT=

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 1º de março de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =